別紙３
年　　月　　日

　鳥取県立布勢総合運動公園
　　園長　川口　久光　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

自動販売機売上報告書

　　　　　年　　　月分自動販売機売上について下記のとおり報告します。

	設置場所
	商品
単価
（Ａ）
	売上
本数
（Ｂ）
	売上
金額
（Ａ×Ｂ）
	売上金額
合計
（C）
	販売
手数料率
（％）
（Ｄ）
	販売手数料
（Ｃ×Ｄ）

	（例）
陸上競技場１階
	130
	200
	26,000
	74,000
	40
	29,600

	160
	300
	48,000

県民体育館１階
	130
	300
	39,000
	87,000
	38
	33,060

	160
	300
	48,000

	手数料合計
	62,660